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برخورد جدی با کودک همسری

ایسنا: رئــیس اداره بهزیستــی ورامین 
خواستار برخورد جدی با کودک همسری شد و 
از خانواده ها خواست در این خصوص تحقیقات 
کافی را داشته باشند تا دچار آسیب هــای 
پس از آن نشوند. اعظم هراتی برای جمــع 
آوری متکــدیان از سطــح شهر خاطر نشان 
کرد: ۱۳ اداره و نهاد برای جمع آوری متکدیان 
متولی هستند که بهزیستی هم یکی از آنها 
است، ولی متولی اصلی شهرداری است که 
باید در جمع آوری متدکیان و کارتن خواب ها 

اهتمام کافی را داشته باشد.

 پرونده پزشکی 
سحر جعفری جوزانی

 ایسنا: معاون انتظامی سازمان نظام 
پزشکی درباره آخرین وضعیت پرونده پزشکی 
سحر جعفــری جــوزانی که به دلیل تزریق 
بوتاکس در فک از سـوی پزشک معالج، دچار 
مشکل شده، گفت: در زمینــه این پرونده ما 
از طریق فضای مجازی متــوجه شدیم، بعد 
پرونده ای را تشکیل دادیم و چندین بار از خانم 
جعفری جوزانی و پزشکان دعوت کردیم که  
در سازمان حضور یابند و ببینیم که موضوع 
چیست. فتاحی افزود: به هــر حال موضوع 
باید کارشناسی و بررســی شــود و ببینیم 
که اتفاقی که رخ داده جزو عوارض پزشکی 
است یا به دلیل قصور و تقصیر پزشک است. 
پزشک معالج هم هفته قبل حضور پیدا کرد 
و ادعایشان این بود که بعد از انجام این اقدام 

دیگر بیمار را ندیدند و ویزیت نکردند.

لغو مجوز تردد فرمانداری ها  
آرمان ملی: رئیس پلیس راهنمایی و 
رانندگی ناجا درباره مصوبه تشدید محدودیت 
های تردد در شهرهای دارای وضعیت قرمز 
و نارنجی و همچنین محدودیت ورود به 
استانهای تهران و البرز گفت: برابر تازه ترین 
آمارها متاسفانه کشور وارد پیک پنجم کرونا 
شده و بر این اساس ۱۶۹ شهر کشور در 
وضعیت قرمز و ۱۶۶ شهر در وضعیت نارنجی 
قرار دارد. سردار سید کمال هادیان فر با بیان 
این که در مجموع ۴۴۸ شهر کشور دارای 
وضعیت قرمز و نارنجی و زرد بود و از این 
تعداد ۳۳۵ شهر در وضعیت قرمز و نارنجی 
قرار دارند، اظهار کرد: بر اساس مصوبه ستاد 
ملی مقابله با کرونا ماموران پلیس راهور 
در مبادی ورودی تمام شهرهای قرمزو 
نارنجی مستقر بوده نسبت به اعمال قانون 
خودروهای غیر مجاز اقدام خواهد کرد. 

44 منطقه درگیر فرونشست 
آرمان ملی: رئیس سازمان نقشه برداری 
کشور گفت: فرونشست ها در ۴۴ منطقه 
و ۱۰۹ نقطــه در کشــور اســت و اگر به 
همین صــورت برداشت ها ادامه یابد، دیگر 
قابل جبران نیست. جعفر زاده ایمن آبادی 
اظهار کرد: اکنون ۱۴ گسل بزرگ تهران در 
حال رصد است و این چهار دستگاه اطلاعات 
را رصد می کننــد و امروز بــدون هیچ نوع 
ابلاغ اسناد بالادستی دور هــم جمع شدند 
تا باهم هم افزایی کنند. این داده ها می تواند 
آلارم های به موقع به مردم بدهد  و هزینه های 

خسارت های جانی و مالی را کاهش دهد.

زندانیان واکسینه شوند
مهر: رئیس سازمان زندان ها از واکسینه شدن 
مددجویان تهرانی خبر داد و گفت: برای جلوگیری 
از شیوع بیماری کرونا و کنترل سویه دلتا سایر 
زندانیان کشور در اولویت تزریق واکسن کرونا قرار 
بگیرند. محمدمهدی حاج محمدی گسترش این 
طرح در سطح کشور را نیازمند تمهید ستاد ملی 
مبارزه با کرونا و در اولویت قرار دادن زندانیان در 
طرح های واکسیناسیون عمومی دانست و از برنامه 
ریزی برای اعطای مرخصی به زندانیان واجد 

شرایط در این ایام خبر داد.

تولید 900هزار واکسن 
اسپوتنیک

آرمان ملی: شرکت اکتوور در اطلاعیه ای 
از تلاش برای تولید ماهانه۹۰۰ هزار دز 
واکسن اسپوتنیک وی در کشور خبر داد. 
در متن این اطلاعیه آمده است:بر مبنــای 
جدول زمان بندی، این مجموعه پس از 
اخــذ تایید فوق الذکر ماهانه ۹۰۰ هزار دز 
واکسن اسپوتنیک وی و یا ۳.۵ میلیون دز، 
واکسن اسپوتنیک لایت را در اختیار وزارت 
بهداشت درمان و آموزش پزشکی قرار خواهد 
داد تا بر اساس پروتکل توزیع در اختیار 

همگان قرار گیرد.

مراکز واکسیناسیون باز هستند؟
مهر: رئیس مرکــز روابط عمومی و اطلاع 
رسانی وزارت بهداشــت، در ارتباط با فعالیت 
مراکز واکسیناســیون در تعطــیلات ۶ روزه 
استان های تهران و البرز گفت: اغلب این مراکز 
دایر خواهند بود. کیانــوش جهانــپور افزود: 
آن دسته از مراکز واکسیناسیون که به گروه های 
هدف پیامک زده اند، دایر و فعال خواهند بود. آن 
دسته از مراکز که پیامک ارسال کرده اند، دایر 
خواهند بود و هموطنان نباید نگران تعطیلی 

مراکز واکسیناسیون باشند.

کوتـــــاه

آنچه که به زندگی رونق می بخشد ، رفاه و آسایش است که سبب 
می شود یک فرد در جامعه رشد کرده و پله های ترقی را یکی، یکی 
طی نماید و به سقف آرزوهایش برسد. بشر در جامعه نیازمند رفاه 
مطلوب است تا مانند یک انسان شایسته، زندگی کرده و از منابع 
طبیعی خدادادی که حق اوست بهره مند شود و به همان گفته 
امام خمینی )ره( که بر مقام انسانیت و تعالی دست پیدا کند. اما 
متأسفانه این روزها شاهد هستیم که در شهرهایی که سرشار از 
نعمت های خدادادی هستند. این یک حقیقت تلخ و غیرقابل 
توجیح است که  برخی از مناطقی که امروز محروم لقب گرفته اند 
مانند، خوزستان و سیستان و بلوچستان با وجود ثروت های 
خدادادی مانند معادن بزرگ و چاه های نفت، آسایش و سلامتی 
نسبی را فراموش کرده اند و گرفتار فقر و بی آبی و خشکسالی 
شده اند. به راستی چرا باید این گونه مناطق که با وضعیت بسیار بد، 
وحشتناک و اسفبار معیشتی  روزگار را سپری می کنند، همواره 
دچار بحران شدید فقر و بیکاری و بی آبی باشند؟! مساله اخیر در 
این استان ها یعنی بحران بی آبی و بیکاری که سبب بروز اعتراضات 
مردمی شده  است، شرایط ناگواری را برای جامعه و کشور ایجاد 
کرده و قطعا به نفع هیچکسی )دولت و ملت( نخواهد بود، چون 
اقتصاد کشور که نیمی از آن متکی به درآمدهای نفتی و کشاورزی 
است، با این ناآرامی ها در استان های مختلف لطمه خواهید دارد 
و در نهایت جامعه به سوی ویرانی پیش می رود. باید باور کنیم که 
در حالت عادی وضع اقتصاد کشور خوب نیست و وضعیت نرمالی 
ندارد. با این وضعیت طوفان گرفتاری های سیاسی و اجتماعی در 
راه خواهد بود، چرا که این مردم نجیب و رنج کشیده در این استان 
های محروم و بسیار ضعیف از لحاظ اقتصادی )ولی ثروتمند و بی 
بهره( هستند و سال هاست که با مصیبت فقر، بی آبی، سیل، گرما، 
کرونا و... دست و پنجه نرم کرده و حتی یک اعتراض کوچک هم 
نگرفتند. آیا مسئولان می دانند اگر بحران بی آبی، فقر و بیکاری در 
جوامع محروم بیشتر شیوع پیدا کند و روند افزایشی در عین حال 
به مناطق شمالی و مرکزی تسری یابد، آنگاه چه خواهد شد؟! آیا 
می دانید اگر خشکسالی به نقطه اوج خود برسد، حیات بسیاری از 
استان ها به خطر خواهد افتاد و زمین های تشنه، کشور را به بیابانی 
غیرقابل سکونت مبدل خواهد کرد و آنگاه »نه تو مانی و نه من«،  
اگر در صد بیشتر مردم را جوانان در مناطق محروم کشور تشکیل 
می دهند و اگر این جوانان بیکار شوند، روی به شغل های نافرجام 
و کاذب آورده )که بیشترشان روی آورده اند( و از سر ناچاری به 
قاچاق و سوختبری و کولبری روی آورند آن زمان هزینه های 
اجتماعی این موضوع برای دولت بسیار سنگین تر از ایجاد نسبی 
رفاه و شغل خواهد بود. پس بایسته و شایسته است تا مسئولان 
امر در پی ریشه یابی این معضل بزرگ  )بی آبی و بیکاری( تدبیری 
درست نمایند. در این میان برخورد مسالمت آمیز با مردمی که 
لب هایشان تشنه است، در آستانه عید قربان در پی نجات مردم 
از این بحران باشد. جامعه نیازمند روحیه زندگی است، نیازمند 
برخورداری از شرایط مطلوب است تا مردم ایران عزیز ما از حقیقت 

هستی زندگانی بهره مند گردد.

 نابودی محیط زیست خوزستان 
به سود هیچکس نیست  

روی خط آرمان ملی

     88760176                                              
ثبت نام مدارس

هیچ مدرسه ای حق گرفتن پول را ندارد. فقط هزینه 
کتاب درسی و بیمه را باید دریافت کنند، درصورت مشاهده 
می توانید با بازرسی آموزش و پرورش تماس بگیرند. این 
صحبتی است که تمام رسانه ها و صداوسیما چند وقتی هست 
که تکرار می کنند ولی کو گوش شنوا، مسئولان آموزش و 
پرورش به صورت نامحسوس به مدارس بروند تا ببینند که 
آیا مدارس پول می گیرند یا نه؟! همان اول ثبت نام برای 
پیش ثبت نام پول دریافت می کنند حالا کمک های مدرسه 

به جای خود.
یک شهروند از تهران 

برگزاری کنکور
کنکور ارشد نباید در این شرایط قرمز کرونایی برگزار شود، 
خانواده های ما هیچ گناهی نکردند باید فکری به حال این 

موضوع انجام دهند. لطفا مسئولان به فکر ما باشند.
حمیدی از تهران 

سایت بیمه
سایت بیمه کارگران ساختمانی بسته  است. الان چندین 
ماه هست که بسته شده و کسی جوابگو نیست، در این شرایط 
کرونا آیا این کار درست است شرایط سخت کنند. پس ما 

چطور باید ثبت نام کنیم.
یک شهروند از تهران 

قیمت نان
با قیمتی که برای نان گذاشتند چطور می شود با نان خالی 
هم زندگی کرد چرا هیچ کس کاری نمی کند؟ قیمت ها 
درست دوبرابر تصویب شده است. یک خانواده شش نفره با 
این گرانی چطور می توانند در تهران گذران زندگی کنند به 

داد مردم برسید.
احدی از تهران

گرانی
چرا باید روزهای آخر دولت اجناس دوباره گران شود 
مسئولان خودشان  را به خواب  زدند؟! قیمت نان ۵۰ درصد، 
روغن موتور ۱۰ درصد، لبنیات ۱۰ درصد ، گوشت و مرغ 
که روزانه گران می شود روزهای قبل هم اجناس دیگر، پس 
نمایندگانی که انتخاب کردیم کجا هستند که از مردم دفاع 

کنند؟هر روز سفره مردم کوچک تر از روز قبل می شود.
یک شهروند از اسلامشهر

شهراد شاهرخی طهرانی
تحلیلگر مسائل اجتماعی

آرمان ملی- منیره چگینی: از روز یکشنبه و 
با پیشنهاد وزیر کشور به ستــاد ملی مقابله 
با کرونا مبنی بر سه روز تعطیلی در آخر هفته، 
کامــلا مشخص بود که تهــران و البــرز 
که آرایــش بحــرانی گرفته اند، تعطیلات 
چند روزه اعمال خواهد شد و همین امر باعث 
گردید که مردم از روز یکشـنبه بار سفر را 
ببندند و راهی شهرهای شمالی شوند. وقتی 
سخنگوی دولت نیز در روز دوشنبه اعلام 
کرد که »تمامی اداره های استان های تهران 
و البرز از روز سه شنبه، ۲۹ تیر تا یکشنبه، 
۳ مرداد تعطیل خواهد بود و تعطیلی بازار 
تهران نیز در این روزها ادامه خواهد داشت 
و محدودیت خروج از تهران و البرز از ساعت 

شش عصر روز دوشنبه اعمال خواهد شد.«

گزارش»آرمان ملی« از تکرار اشتباه راهبردی در تعطیلی 6 روزه دو استان البرز و تهران:  

ويروس دلتا را شوخی نگيريد! 
     طبق گزارش پلیس، جاده های شمالی با ترافیک سنگین و برای بلیت اتوبوس بازار سیاه تشکیل شد                          مردم به ترمینال ها هجوم بردند!

 اما این تعطیلات بی برنامه و بدون هدف که فقط 
به دلیل کاهش حجم مراودات مردم صورت گرفته، 
تا چه اندازه می تواند موثر باشد، بی شک با بررسی 
اطلاعیه قرارگاه عملیاتی مقابله با کرونا و حجم 
ورودی روز گذشته خودروها و مردم به ترمینال های 
مسافربری آن زمان بیشتر متوجه خواهیم شد 
که این تعطیلات تا چه اندازه می تواند معکوس 
عمل نماید.  در اطلاعیه قرارگاه عملیاتی مقابله با 
کرونا جزئیات اعمال محدودیت های کرونائی در 
سراسر کشور و تعطیلی استان های تهران و البرز  در 
پایان هفته جاری اعلام شد و بر اساس آن، »اعمال 
محدودیت ها از ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه تا ساعت 
هفت صبح  روز دوشنبه چهارم مرداد« »خروج 
خودروهای شخصی، با پلاک استان های تهران و 
البرز و ورود خودروهای شخصی با پلاک های دیگر 
شهرها به تهران و البرزممنوع«، »سفر از/ به کلیه 
شهرهای دارای وضعیت قرمز کرونایی سراسر کشور، 
مطلقا ممنوع«، »نیروی انتظامی و فرمانداری ها 
درفاصله زمانی یاد شده دربند)۱( ازصدورمجوزتردد 
غیراضطراری تعریف شده قبلی، مطلقا خودداری 
می کنند و تمامی مجوزهای صادره قبل از این مصوبه، 
غیرقابل استفاده و باطل اعلام می گردد.«، »بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران؛ سریعا به کلیه 
بانک های عامل در سطح استان های البرز و تهران 
ابلاغ  می نماید«، مشاغل همه شهرهای قرمز کشور از 
جمله رستوران ها و قهوه خانه ها ) به استثنای فعالیت 
های بیرون بر(، تالارهای پذیرایی، سالن های سینما 
و تئاتر، پاساژها و بازارهای سربسته، استخرهای 
سرپوشیده و باشگاه های بدنسازی، شهربازی ها و باغ 
وحش ها، نمایشگاه های عمومی و تخصصی. با وجود 
این اعلان بعید است که تهران با تعطیلی مطلق مواجه 
شود و نباید انتظار داشت که از حجم عبور و مرور 
تهران کاسته شود، کما اینکه در روز گذشته ترافیک 

پرحجمی را در سطح جاده ها شاهد بودیم. 
 لشکر ۲ میلیونی تهرانی ها به سوی خطر 

روز گذشته و در ساعت ۱۴ )چهارساعت مانده 
به اعمال محدودیت خروج از تهران و البرز( مرکز 
مدیریت راه های کشور از ترافیک سنگین در 
جاده های چالوس و هراز و آزادراه های تهران-کرج 
و تهران-ساوه خبر داد. این در حالی است که ورود 
به شهرهای قرمز ممنوع است و مردم جریمه ۵۰۰ 
هزار تومانی تا یک میلیونی را برای شش روز تعطیلی 
به جان خریده اند. همچنین افراد تا ساعت ۱۸ روز 
گذشته وقت داشتند تا از محدوده تهران و البرز 
خارج شوند. طبق ایـن گزارش ترافیک سنگین در 
محور چالوس مسـیر )رفت و برگشت( حدفاصل 

کندر تا ســرودار و حدفاصل تونل کندوان تا سیاه 
بیشه، ترافیک سنگین در محور هراز مسیر )جنوب به 
شمال( محدوده پلور،  تردد روان در محور فیروزکوه، 
آزادراه تهران - شمال و آزادراه قزوین - رشت )رفت 
و برگشت(، ترافیک سنگین در آزادراه تهران - کرج- 
قزوین حدفاصل پل فردیس تا مهرویلا محدوده 
گلشهر، ترافیک سنگین در آزادراه تهران - ساوه 
محدوده احمدآباد مستوفی،  ترافیک نیمه سنگین 
در آزادراه قزوین - کرج - تهران محدوده های گلشهر، 
مهرشهر و حدفاصل ساسانی تا پل کلاک وجود 
داشت، روز گذشته دستکم یک میلیون خودرو از 
تهران و ۸۰۰ هزار خودرو از البرز خارج شدند. اما 
این یک روی ماجرا بود و هجوم مردم به ترمینال های 
مسافربری، در شرایطی که تمام بلیت قطارها و 
هواپیما از هفته گذشته رزرو شده بود نیز در نوع خود 
قابل توجه بود. حجم بالای مسافران در ترمینا ل های 
مسافربری چهارگانه تهران و ترمینال شهید کلانتری 
کرج، در شرایطی که استراتژی اشتباه مسافرت با 
اتوبوس همچنان آزاد است، موجب ایجاد بازار سیاه 
و افزایش چندین برابری قیمت بلیت اتوبوس در 
ترمینال های اتوبوسرانی گردید. ظرفیت بسیاری از 
مسیر ها از جمله مشهد، تبریز و کیش در همان دقایق 
اولیه پس از اعلام خبر تعطیلی تهران و البرز تکمیل 
شده و هیچ بلیتی هم برای سایر روز های تعطیل پیدا 
نمی شود. این در حالی است که طبق پیگیری های 
صورت گرفته هیچ کدام از ناوگان حمل و نقلی از 
جمله بخش هوایی، جاده ای و ریلی مصوبه ای از 
سوی ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر کاهش و یا 
توقف فعالیت ها دریافت نکرده اند و فعالیت حوزه 
حمل و نقل عمومی کشور همانند روز های قبل است.  
براساس این گزارش با دریافت گزارش های میدانی 
هم اکنون ظرفیت بسیاری از مسیر ها از جمله مشهد، 
تبریز و کیش در همان دقایق اولیه پس از اعلام خبر 
تعطیلی تهران و البرز تکمیل شده و هیچ بلیتی 
هم برای سایر روز های تعطیل پیدا نمی شود، این 
درحالی است که بسیاری از مسافران هم اگر بلیتی 
در این روز ها پیدا کنند به واسطه دلالان با نرخ های 
بسیار نجومی و خارج از مصوبه است؛ که امیدواریم در 
این بخش نظارت های مسئولان بسیار تشدید شود. 
براساس این گزارش در حال حاضر به گفته تمامی 
مسئولان بخش حمل و نقل فاصله گذاری اجتماعی 
در تمامی بخش های حمل و نقلی از جمله هواپیما، 
قطار و ناوگان جاده ای رعایت می شود و تمامی این 
بخش ها موظف هستند، تنها از ۶۰ درصد ظرفیت 
خود استفاده کنند؛ بنابراین در این شرایط با توجه 
به افزایش درخواست سفر توسط مسافران ممکن 

است شاهد برخی تخلفــاتی در ایــن حوزه از جمله 
در هواپیما و اتوبوس ها باشیم که باید در این حوزه 

نظارت ها توسط تمامی دستگاه ها دو برابر شود.
 سفر با وجود چرخش ویروس کرونا 

کشور با چرخش ویروس دلتا مواجه است و بدون 
تردید با قدرت ۶۰ برابری انتقال این ویروس اگر یک 
نفر در محیط بسته اتوبوس سرفه یا عطسه کند، همه 
مسافران به کرونای جهش یافته مبتلا خواهند شد و 
آنها حجم بالایی از کرونای جهش یافته را به شهرهای 
دیگر سوغات خواهند برد. با وضعیت موجود بنا بر 
نظر کارشناسان اعمال محدودیت ها و حجم بالای 
سفر موجب خواهد شد، که تا ۱۰ روز دیگر ایران با 
جهش عجیب آمار ابتلا و مرگ و میر مواجه شود و 
این تعطیلات کاملا در شرایط شیوع بیشتر اعلام شد.  
این در حالی است که در روزهای گذشته آمار روزانه 
مبتلایان جدید در تهران حدود هفت هزار و ۵۰۰ 
مورد در شبانه روز اعلام شده بود و همزمان برخی 
مراکز درمانی و بهداشتی درباره کمبود نیرو و امکانات 
هشدار داده بودند، تا جایی که رسیدگی به برخی 
بیماران کرونایی در بیمارستان میلاد تهران، به عنوان 
بزرگ ترین بیمارستان تامین اجتماعی کشور، در 
بیمارستان صحرایی برپاشده در حیاط این بیمارستان 
صورت می گیرد. فاطمه عابدینی، دبیر کمیته علمی 
کشوری کووید ۱۹ هم روز گذشته با اشاره به اینکه 
ویروس دلتا در تهران سویه غالب شده گفته بود که 
آمار بستری تهران »خیلی سریع« بالا می رود و »قطعا 
افزیش مرگ و میر هم خواهیم داشت.« وی هم چنین 
با انتقاد از نبود سخت گیری در رعایت پروتکل ها گفته 

بود که »این واقعا دردسر درست کرده است.«
 بیمارستان ها در حالت اماده باش

 همچنین فرمانده ستاد مقابله با کرونا در تهران از 
ثبت رکورد بیشترین میزان بستری و مراجعه سرپایی 
بیماران کرونایی در این شهر خبر داد.علیرضا زالی 
ضمن اعلام آماده باش بیمارستانها در استان تهران 
جهت پذیرش بیماران کرونایی، در عین حال به 
تعطیلات شش روزه تهران و البرز اشاره و تاکید 
کرد: مراکز بهداشتی، درمانی، مراکز واکسیناسیون 
کرونا، بخش های درمانی خصوصی و مطب ها شامل 
این تعطیلات نخواهند بود. طبق آخرین آمار وزارت 
بهداشت نیز از یکشنبه تا دوشنبه )۲۸ تیر( ۲۵هزار 
و ۴۴۱ بیمار کووید ۱۹ شناسایی شدند و متاسفانه 
۲۱۳ تن نیز جان خود را به دلیل این بیماری از دست 
دادند. موج سفرها در ایران در شرایطی به راه افتاده 
است که در حال حاضر ۱۶۹ شهر کشور در وضعیت 
قرمز، ۱۶۶ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۱۳ شهر در 

وضعیت زرد قرار دارند.

60 درصد جمعیت 
سراوان تشنه اند

نماینده سراوان در مجلس با اشاره 
به بی تدبیری ها در تامین آب شــرب 
مردم مناطق مختلف کشور بیان کرد: 
۶۰ درصد جمعیت حوزه انتخابیه اصلا 
آب شرب ندارند. ملک فاضلی افزود: 
حوزه انتخابیــه ام محرومیتی در دل 
محرومیت است، چراکه با وجود بحران 
کرونا با بی آبی مطلق مواجه بوده، ۶۰ 
درصد جمعیت حوزه انتخابیه اصلا آب 
شرب ندارند، بنابراین چطور می توان 
کرونا را کنترل کرد؟با وجود شــیوع 
کرونا و بیکاری مردم تدبیری شود یا 
تعرفه های آب و برق  مردم این منطقه 
رایگان شود یا در آن تخفیفی صورت 
پذیرد. علی نیکزاد نایب رئیس مجلس 
در پاســخ به این اظهــارات فاضلی 
بیان کرد: عدالــت اجتماعی در نظام 
جهوری اسلامی ایجاب می کند که به 
اظهارات برادرمان در استان سیستان 

و بلوچستان توجه شود.

لزوم استقرار پلیس در یـادداشــت
مراکز واکسیناسیون 

وزیر بهداشت، درمــان و آموزش 
پزشکی با توجــه به واکسیناسیون 
گروه های هدف در سطـح کشور، در 
نامه ای به فرمانده نیروی انتظامی، 
بر لزوم استقرار نیرو های انتظامی در 
مراکز واکسیناسیون تجمعی استان 
تهران به منطور کنترل نظم، تاکید کرد. 
سعید نمکی، با توجه به واکسیناسیون 
گروه های هدف در سطح کشور، در 
نامه ای به فرمانده نیروی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران، بر لزوم 
استقرار نیرو های انتظامی در مراکز 
واکسیناسیون تجمعی استان تهران 
به منطور کنترل نظم، تاکید کرد. وی 
در این نامه آورده است: با عنایت به 
اینکه در حال حاضر واکسیناسیون 
گروه های هدف به سرعــت در حال 
انجام است، لذا خواهشمنــد است 
دستور فرمایید، به منطور کنترل نظم 
در مراکز واکسیناسیون تجمعی در 
سطح استان تهران، حداقل ۳ نفر از 
همکاران محترم آن نیرو در هر مرکز 
همکاری  و  مستقر  واکسیناسیون 
لازم را در جهت برقراری نظم معمول 
نمایند. از دستور مساعدی که در این 
زمینه صادر می فرمایید، سپاسگزاری 

می شود.

توضیح فیش حقوقی 
نجومی استادان دانشگاه

معاون اداری، مالی وزارت علوم 
در رابطــه با فیش حقــوقی منتشر 
شــده برخی از اعضای هیأت علـمی 
دانشگاه ها افزود: این موضوع که یکی از 
دغدغه های نظام آموزش عالی در بدنه 
آموزشی بود و عدم برقراری توازن و 
عدالت در پرداخت های یکسان اعضای 
هیأت علمی دو وزارت، در نحوه ارائه 
و کیفیت آموزش نیز تأثیرگذار شده 
بود. محمــد تقی نظرپور افزود: فیش 
حقوقی محمــدمهدی طهــرانچی 
در دانشگاه شهید بهشتی که در حال 
حاضر رئیس دانشگاه آزاد است. نکته 
قابل توجه اینکه کنترل سقف مبلغ 
حقوق پرداختی در طول سال ۱۴۰۰ 
است. لذا در صورت اشتباه محاسبه در 
پرداخت ها امکان اصلاح آن در ماه های 
آینده و نیز تا پایان سال ۱۴۰۰ برای 
دستگاه های اجرایی میسر خواهد بود. 
یک استادیار پایه یک در بدو استخدام 
بعد از همسان سازی حقوق با همکاران 
هیأت علمی غیر بالینی دانشگاه های 
علوم پزشکی حداکثر دریافتی اش 

حدود ۱۲ میلیون تومان است.  
   »آرمان ملی« از ادامه اعتراضات در خوزستان گزارش می کند:   

 خشم مردم از تکذیب مسئولان: خشکسالی دروغ!
  استاندار خوزستان: فیلم گاومیش ها را ندیدم!              معاون امنیتی استانداری: درگیری در سوسنگرد با ناجا اتفاق نیفتاده

   خشم مردم از تکذیب مسئولان: خشکسالی دروغ!

آرمــان ملــی: در شــرایطــی 
که ویدئوهای اعتراضات مردمی در 
خوزستان به دلیل خشکسالی و نبود 
آب، در تلفن های همراه و شبکه های 
اجتماعی میلیون ها ایرانی در سراسر 
کشور بازتــاب فـراوانی دارد. فیلم 
صحبت های اسـتاندار خوزستان که 
وضعیت بی آبی و مرگ و میر گاومیش ها 
را کـتمــان می کند و همین طــور 
اعتراضات مردمی را تکذیب می کند، 
موجـب عصبانیت بیشتر مردم شده 
است. در میانه این اعتراضات تاکنون 
دو جوان خوزستانی جان خود را از 
دست داده اند: قاسم خضیری و مصطفی 
نعیماوی. اما چکیده مصاحبه ولی اله 
مرادی به این شرح است: »درگیری 
در سوسنگرد یا دیگر مناطق استان با 
نیروی انتظامی اتفاق نیفتاده، کسی 
هم کشته نشده/ جوان سوسنگردی که 
می گویند کشته شده، چندسال پیش 
در یک نزاع محلی جانش را از دست 
داده/ در اعتراضات، یک نفر کشته شد، 
آن هم به خاطر افتادن ترانس برق روی 
آن فرد.« او  همچنین اخبار منتشرشده 
در این زمینه را منفی و کذب می داند 
و گفته با »منتشرکنندگان این اخبار 
برخورد می شود.« حالا بد نیست که 
صحبت های استانــدار در یک برنامه 
تلویزیونی را هم مــرور کنیم: »اولا 

این تصویر گاومیش ها را من ندیده ام 
)در تالاب هورالعظیم(، خیلی هم 
تلاش کردم. این گاومیش ها بیشتر 
در حوضچه یک و دو هستند، این 
حوضچه ها به هم متصــل هستنــد 
و آب کــارون و کــرخه هــم بستــه 
نیست. من نمی دانم ایــن تصاویــر ما 
کی و کجاست. خواهــش مــی کنم 
آن کسی که این تصویرها را گــرفته 
به من مراجعه کند.« این بخشی از 
صحبت های قاسم سلیمانی دشتکی در 
یک برنامه تلویزیونی بود که در مورد 
تصاویر گاومیش های مانده در میان 
حوضچه های بی آب اظهارنظر کرده 
بود. همین ویدئو صدای خیلی ها را 
بلند کرد. این در حالی است که لاشکی 
روزهای ابتدای اعتراض در استانی که 
مسئولیت اداره آن را برعهده دارد و 
خبرگزاری های رسمی اعتراض مردمی 

را تایید کردند، فیلم های آن را تکذیب 
و عنوان کرد که اینها متعلق به گذشته 
است!. او یک بار هم در شبکه خبر ظاهر 
شد و در گفت وگوی تلفنی به توضیح 
وضعیت آبی استان پرداخت. او در مورد 
بارش بسیار کم باران صحبت کرد و کم 
شدن ذخایر آبی پشت سدها. خود او در 
این گفت وگو گفت که قبل از تنش آبی 
بیش از 7۰۰ روستا با تانکر آبرسانی 
می شدند، چند لحظه بعد صحبت از این 
کرد که این روستاها لوله کشی دارند اما 
ممکن است لوله کشی ها فرسوده باشند 
و بعد مجادله با خبرنگار صداوسیما بالا 
گرفت و استاندار پرسید که کدام روستا 

بی آب مانده؟ شما نشانم  بدهید.
 کرخه عزت دیار ما  است

»حتی مجری شبکه خبری با توجه 
به اینکه استاندار داشت دروغ می گفت 
تلفنش را قطــع کــرد.« نبی نیسی، 

خبرنگار ساکن اهواز می گوید که نوع 
برخورد و موضع استاندار درخصوص 
مشکل کمبود آب شرب و کشاورزی 
و دامداری در استان خوزستان، سبب 
شده تا خیلی از مردم به خشم بیایند: 
»وقتی می گوید اصلا چنین بی آبی 
وجود ندارد و ما تلفات دامی نداشتیم 
این خشم مردم را بیشتر می کند. 
مردم چهار، پنج روز است که اعتراض 
می کنند، تجمع می کننــد اما گویا 
گوش شنوایی جدی ای وجود ندارد. 
غیر از این هم متاسفانه دارند بر زخم 
ما نمک می ریزند.« نیسی می گوید 
نیروهای انتظامی و امنیتی با مردم 
همکاری داشته اند: »چون می دانستند 
مطالبــه مــردم بحــق اســت.«  او 
بیشتر حامی همان نظر رسمی است 
که تیر خوردن این دو جوان را از سوی 
نیروهای امنیتی نمی دانند: )شنبه 
شب( جلوی در خانه نماینده دشت 
آزادگان تیراندازی و سنگ پرانی شده 
بود، اما نیروی انتظامی در کار نبود. 
دو نفر هم شنیده ام که در همین میان  
زخمی شده اند. نمی گویند لااقل با این 
مردم همدردی کنند. به همین مردم 
دشت آزادگان و هویزه که انگ می زنند 
در انتخابات ۱۴۰۰ حرف اول را زدند، 
حالا که برای بی آبی اعتراض می کنند 

می گویید ضدانقلاب کار  می کنند؟«


